
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TECNICO DE OBRA PUBLICA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 53164310V MARTINEZ PEREZ, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 35474905G LOPEZ ALVAREZ, LARA NOELIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 21,60  
3 76934267A OTERO  DOMINGUEZ, CARLOS PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
4 77413769R CRUJEIRAS GARRIDO, MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
5 46919285K AREOSA NOVO, VICTOR MANUEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 11,40  
6 35318136A BUGALLO  ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
7 36176097H PRADO PAREDES, BRAIS PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
8 76581380M MON ENRIQUEZ, ANA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
9 34271333E ALVAREZ CARNERO, LORENA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,00  
10 44845949C CALLE PARDO, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
11 44457782R CONDE RODRIGUEZ, DIEGO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
12 44486575K OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
13 44848681S PENA  POSSE, JACOBO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
14 79327729Q RAMOS MORADO, GORETTI PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
15 44087844H ALBAR AMENEIROS, MARIA TERESA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
16 71020785M ALVAREZ DIAZ, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
17 34977861J GALLEGO BOUZAS, PABLO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
18 44837296S GARCIA ANTELO, CARLOS PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
19 34958757E GARCIA BARROS, MARTA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
20 76580182A LOPEZ CONDE, VIRGINIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
21 53488188D NIETO MARTINEZ, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  

Páxina 1 de 2



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TECNICO DE OBRA PUBLICA 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

34271333E 9 ALVAREZ CARNERO, LORENA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,00  
34958757E 19 GARCIA BARROS, MARTA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34977861J 17 GALLEGO BOUZAS, PABLO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35318136A 6 BUGALLO  ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
35474905G 2 LOPEZ ALVAREZ, LARA NOELIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 21,60  
36176097H 7 PRADO PAREDES, BRAIS PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
44087844H 15 ALBAR AMENEIROS, MARIA TERESA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44457782R 11 CONDE RODRIGUEZ, DIEGO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
44486575K 12 OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44837296S 18 GARCIA ANTELO, CARLOS PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44845949C 10 CALLE PARDO, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
44848681S 13 PENA  POSSE, JACOBO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46919285K 5 AREOSA NOVO, VICTOR MANUEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 11,40  
53164310V 1 MARTINEZ PEREZ, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
53488188D 21 NIETO MARTINEZ, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
71020785M 16 ALVAREZ DIAZ, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76580182A 20 LOPEZ CONDE, VIRGINIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76581380M 8 MON ENRIQUEZ, ANA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
76934267A 3 OTERO  DOMINGUEZ, CARLOS PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
77413769R 4 CRUJEIRAS GARRIDO, MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
79327729Q 14 RAMOS MORADO, GORETTI PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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